
DECYZJA nr …/2025
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Łodzi

z dnia …......  2025 r.

w sprawie

wykonania w oddziale 140-f Leśnictwa Felicja rębni nieujętej w Planie Urządzenia 
Lasu dla Nadleśnictwa Piotrków 

Zn. spr.:  ZG.7601.12.2025

Na podstawie art. 34 ust. 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 567 z późn. zm.),  § 17 i § 19  ust. 1 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe nadanego Zarządzeniem Nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,   
Zarządzenia nr 34/2024 Dyrektora RDLP w Łodzi z dnia 03.07.2024 r. 
w sprawie postępowania dotyczącego konieczności wykonania zrębów nie ujętych 
w Planie Urządzenia Lasu dla nadleśnictwa,  Zarządzenia nr 49/2024 Dyrektora 
RDLP w Łodzi z dnia 8.10.2024 r. zmieniającego Zarządzenie nr 34/2024 Dyrektora 
RDLP w Łodzi z dnia 03.07.2024 r. w sprawie postępowania dotyczącego 
konieczności wykonania zrębów nie ujętych w Planie Urządzenia Lasu dla 
nadleśnictwa
oraz  
w oparciu o „Protokół prac Komisji ds. uznawania drzewostanów nasiennych, drzew 
matecznych oraz obiektów zachowawczych w Lasach Państwowych na terenie RDLP 
Łódź w dniach 26-28.05.2025” 

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Akceptuję wniosek Nadleśniczego Nadleśnictwa Piotrków z dnia 14 października  
2025 roku, znak sprawy Z.7601.4.2025.ZM w sprawie wyrażenia zgody na 
wykonanie rębni nieujętej w Planie Urządzenia Lasu na lata 2016-2025.

2. Wyrażam zgodę na wykonanie w oddziale 140-f Leśnictwa Felicja rębni nieujętej w 
obowiązującym Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Piotrków na lata 2016-
2025.

3. Zobowiązuję Nadleśnictwo Piotrków do realizacji rębni w sposób zapewniający 
osiągnięcie celów hodowlanych wskazanych we wniosku, o którym mowa w ust.1.



2

§ 2

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Decyzję otrzymują: 

a. do wykonania: Nadleśnictwo Piotrków,
b. do wiadomości: ZU, ED, DK.

Podpis
mgr inż. Jacek Chudy

Dyrektor
Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w 
Łodzi

/podpisano elektronicznie/


		2025-10-20T05:05:01+0000
	Jacek Chudy




